28.12.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

25

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной nодкомиGСии по итоrам проведения аккредитации
специалиста no специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: ..:С::.. . .=В:::. К:.:;у~з::.,:не:::ц~о:.:ва::_ _______________ _
(i!.0. Ф<IOAUJ"'I)

Ответственнь1й секретарь: ::.А::.·.:.:Г·:..:Р_.у,~д!:н::;::ев:::а::....... _________________ _
(И.О.Фа-)

Члены подкомиссии:

М. А. Шпидонова
(И.О. Фамилия)

М. В. Гончар
(И.О. Фамиnоя)

А. В. Калашников
(И.О. ФaMIVIIIA)

С. В . Кузнецова
(И.О. Фамиnия)

Н . С. Падерина
(И.О. Фамиnия)

А. Г. Руднева
(И.ЕJ. Фаммпия)

Д.И . Тарасюк
(И.О. Фамклия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитаI 1ии специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Россииской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотреltия итогоI1I1рохож11они~, аккред~нации сnоциаnистов,

аккредитациОЩiЭЯ подкомиссия решила:

Ф.И.О. Реше11ие Сr10цщ1лыюсть

Бедненко Алена АлександровftЗ Приз1ннь прошедшим Уnьrр;-~эАукооая

ЭkКРО/\И~~ию Cl1(ЩИi1JIИara д1,nrносrика (31 .08.11)
Бедненко Людмила Вnадимироо1tа Приэ11а I ь nрошодш1,м У11 ьтразеуковая

аккродипщию сrIоцио11иста диагностика (31 .08.11)
Васильев Дмитрий Александрович Признаrь прошедшим Ультразвуковая

аккреди1ацию сnециаnиста диагностика (31.08.11)
Вишвенко Татьяна Викторовна Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика {З 1.08.11)

1

Косицына Анастасия Александровна

Крживохольский Владислав Вик:rорович

Лубенцова Ольга Валентиновна

Мочалова Елена Николаевна

Недильская Ирина Дмитриевна

Победина Анна Александровна

Харитонова Елена Владимировна

Худолеев Сергей Иванович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (З 1.08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (З 1.08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая
аккредитацию специалиста диагностика (З 1.08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (З 1.08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)
П~:~изнать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (З 1.08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста nиаrностика (31.08.11)
Признать прошедшим Ультразвуковая

аккредитацию специалиста диагностика (31.08.11)

С. В. Кузнецова
(И.О. Фвмм"J

М . А. Шпидонова
(И.О. Ф1миnмо)

А. Г. Руднева
(И.О. Ф....,,ия)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }